
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Direzione Generale 
Piazza delle Regioni – 85100 Potenza - Tel .  0971/449911 - Fax: 0971/445103 

 

Prot. n. 4030  AOODRBA Reg. Uff. Usc.    Potenza,  12 luglio 2013 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  l’art. 26 della legge 23.12.1998, n. 448; 

 

VISTA  la C.M. n. 14, prot. n. 4739 del 14 maggio 2013, relativa all’ assegnazione di 

dirigenti scolastici e di personale docente per lo svolgimento dei compiti 

connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2820 C/3B del 16 maggio 2013 concernente 

l’indizione della procedura di selezione per la copertura di 3 posti 

disponibili presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata ;  

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3057 del 28 maggio 2013 concernente la 

     costituzione  della  commissione  esaminatrice; 

 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

 

E’  approvata la graduatoria di merito degli aspiranti all’utilizzazione di cui al 

D.D.G. n. 2820 del 16 maggio 2013, allegata al presente decreto di cui ne è parte 

integrante. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Art. 2 

L’Ufficio Scolastico Regionale può, così come previsto all’art. 5 della Circolare n. 

14 del 14 maggio 2013, revocare anticipatamente il collocamento fuori ruolo 

dandone tempestiva comunicazione all’interessato. Il personale collocato fuori ruolo 

può rinunciare all’assegnazione per sopraggiunti gravi motivi personali o familiari, 

dandone comunicazione all’Ufficio che valuterà la richiesta. Sia la revoca da parte 

dell’Ufficio, che la rinuncia da parte dell’interessato hanno effetto dall’inizio 

dell’anno scolastico successivo. 

 

      Art. 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in 

funzione del giudice del lavoro previo esperimento del tentativo obbligatorio di 

conciliazione , ai sensi degli art. 53 e seguenti del D. L.vo 30 marzo 2001 n. 165. 

 

       IL DIRETTORE GENERALE 

        Franco INGLESE 

 

Ai Dirigenti scolastici di  

Tutte le Istituzioni scolastiche della Regione 

LORO SEDI 

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali 

Di POTENZA e MATERA 

All’Albo – SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Direzione Generale 
Piazza delle Regioni – 85100 Potenza - Tel .  0971/449911 - Fax: 0971/445103 

 

 

 

UTILIZZAZIONE IN COMPITI CONNESSI CON L'AUTONOMIA SCOLASTICA  C.M.  n. 14, prot. 

n. 4739 del 14 maggio 2013  e D.D.G. n. 2820 C/3B del 16/05/2013 

GRADUATORIA  DEFINITIVA 
 

 

 

N. Ord Cognome e nome  Punteggio totale 

1 GRANATA Angela Anna 84 

2 COSTANTE Pasquale 77 

3 MOSCATO Antonietta   72,5 

4 FILARDI Angela Maria 70 
 

 

 

 


